
Utorak, 11. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 753 — broj 11 

Općina Kostrena 
13. 

Članak 1. 

Temeljem članka 19. stav 4. Zakona o Proračunu (»Na
rodne novine« broj 92/94) i članka 28. Statuta Općine Ko
strena (»Službene novine« ŽPG broj 14/93, 15/95, 11/97 i 
7/99) Općinsko vijeće Općine Kostrena, na svojoj sjednici 
29. travnja 1999. godine donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kostrena 

za 1999. godinu 

I. OPĆI DIO 

A - PRIHODI 

Rebalans Proračuna Općine Kostrena za 1999. godinu 
sadrži: 

- ukupno planirane prihode u iznosu 
od 33.022.751,25 kn 

- ukupno planirane izdatke u iznosu 
od 34.562.75U5 kn 

- račun financiranja 460.000,00 kn 

Članak 2. 

Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci prihoda 
i izdataka Proračuna Općine Kostrena za 1999. godinu i to: 

Sku Pod Odje Vrsta prihoda Proračun Povećanje/ Index po- Rebalans Index 
pina sku ljak 1999. smanjenje većanja/ (9/5) 

pina osnovm smanjenja 
računi (6/5) 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 
UKUPNI PRIHODI (I+II) 34.700.000 322.751,25 0,93% 35.022.751,25 100,93% 

1. PRIHODI OD POREZA 2.650.000 2.650.000,00 100,00% 

000 POREZ NA DOBIT I DOHODAK 2.100.000 2.100.000,00 100,00% 
000 10 Porez na dohodak 1.880.000 1.880.000,00 100,00% 
000 10 010 Porez na dohodak od nesamostalnog 

rada 1.590.000 1.590.000,00 100,00% 
000 10 010 Porez na dohodak od samostalne 

djelatnosti i povremene samostalne 
djelatnosti 100.000 100.000,00 100,00% 

000 10 030 Porez na dohodak od obrta i 
slobodnih zanimanja 100.000 100.000,00 100,00% 

000 10 040 Porez na dohodak od imovine i 
imovinskih prava 30.000 30.000,00 100,00% 

000 10 060 Porez na dohodak po godišnjoj 
prijavi 60.000 60.000,00 100,00% 

005 10 010 Porez na dobit poduzetnika 220.000 220.000,00 100,00% 

015 POREZ NA PROMET NEKRET
NINA I PRAVA 350.000 -5.000,00 -1,43% 345.000,00 98,57% 

015 40 010 Porez na promet nekretninama 340.000,00 340.000,00 100,00% 
015 50 010 Porez na kuće za odmor 10.000,00 -5.000,00 -50,00% 5.000,00 50,00% 

020 TUZEMNI POREZI NA PROMET 
PROIZVODA I USLUGA 200.000 5.000,00 2,50% 205.000,00 102,50% 

020 30 010 Porez na potrošnju 100.000 100.000,00 100,00% 
020 40 010 Porez na tvrtku 50.000 50.000,00 100,00% 
020 40 010 Porez na reklame 50.000 50.000,00 100,00% 
020 40 010 Porez na korištenje javnih površina 5.000,00 5.000,00 

2. NEPOREZNI PRIHODI 30.750.000 298.000,00 0,97% 31.048.000,00 100,97% 

035 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH 
AKTIVNOSTI I IMOVINE 5.300.000 60.000,00 1,13% 5.360.000,00 101,13% 

035 30 010 Prihodi od kamata na depozit 20.000 
035 40 070 Naknada za uporabu javnih općinskih 

površina 50.000 
034 40 080 Naknada za korištenje prostora 

elektrana 5.200.000 
035 10 010 Naknada za ostale koncesije 30.000 

20.000,00 100,00% 

50.000,00 100,00% 

5.200.000,00 100,00% 
60.000,00 200,00% 90.000,00 300,00% 



Stranica 754 — broj 11 SLUŽBENE NOVINE Utorak, U. svibnja 1999. 

045 PRIHODI PO POSEBNIM 
PROPISIMA 23.900.00p 88.000,00 037% 23.988.000,00 10037% 

045 40 010 

045 40 010 

045 
045 

40 
40 

010 
010 

045 70 010 

050 

Prihodi od komunalne naknade 
poduzeća 
Prihodi od komunalne naknade 
stanovništva 
Prihodi od naknade za grobna mjesta 
Prihodi od naknade za komunalne 
doprinose 
Ostali nespomenuti prihodi -
sporazum V. Lenac 

PRIHODI OD VLASTITE 
DJELATNOSTI 

22.900.000 

260.000 
140.000 

600.000 

88.000,00 

22.900.000,00 100,00% 

260.000,00 100,00% 

140.000,00 100,00% 

600.000,00 100,00% 

88.000,00 

1.550.000 150.000,00 9,68% 1.700.000,00 109,68% 
050 10 010 Prihodi od zakupa poslovnih 

prostora 
050 10 010 Ostali neporezni prihodi 

II. KAPITALNI PRIHODI 

055 PRIHODI OD PRODAJE 
IMOVINE 

310.000 150.000,00 48,39% 460.000,00 14839% 
1240.000 1.240.000,00 100,00% 

1.300.000 1.300.000,00 100,00% 

1.300.000 1.300.000,00 100,00% 
055 10 010 
055 20 010 
055 60 010 

080 

Prihodi od prodaje zemljišta 
Prihodi od prodaje stanova 
Ostali kapitalni prihodi od prodaje 
imovine (grobna mjesta) 

IH. SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
IZ PRETHODNIH GODINA ZA 
POKRIĆE IZDATAKA FISKALNE 
GODINE 

SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
IZ PRETHODNIH GODINA ZA 
POKRIĆE IZDATAKA FISKALNE 

800.000 
200.000 

300.000 

24.751,25 

800.000,00 100,00% 
200.000,00 100,00% 

300.000,00 100,00% 

24.751,25 

GODINE 24.75125 24.751,25 
080 10 010 Sredstva viškova prihoda iz prora

čunskih sredstava za pokriće izdataka 24.75125 24.751,25 

B-IZDACI 
Sku- Pod- Odje-
pina sku- ljak 

pina osnovni 
računi 

Vrsta izdataka 

[ 

Proračun 
1999. 

Povećanje/ Index po-
smanjenje većanja/ 

smanjenja 
(6/5) 

Rebalans Index 
(9/5) 

1 2 3 4 5 "" 6 7 9 10 
UKUPNI IZDACI (I+n) 34.240.000 322.75125 0,94% 34.562.75125 100,94% 

I. TEKUĆI IZDAO 10.930.000 170.75125 136% 11.100.75125 10136% 
100 IZDACI POSLOVANJA 4.845.000 4.845.000,00 100,00% 
100 10 Izdaci za zaposlene 2.075.000 2.075.000,00 100,00% 
100 20 Izdaci za materijal, energiju i 

usluge 2.270.000 2.270.000,00 100,00% 
100 30 Izdaci za tekuće održavanje 500.000 500.000,00 100,00% 
200 FINANCIJSKI I OSTALI 

VANJSKI IZDACI 1.425.000 28.000,00 1,96% 1.453.000,00 101,96% 
200 20 Izdaci za školstvo 130.000 130.000,00 100,00% 
200 40 Financijski izdaci 695.000 -42.000,00 -6,04% 653.000,00 93,96% 
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 600.000 70.000,00 11,67% 670.000,00 111,67% 
300 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 

DRUGIM PRORAČUNIMA 708.000 24.75125 330% 732.75125 10330% 
300 20 Prijenos sredstava gradovima 

(dvorana »Borovo«) 258.000 258.000,00 100,00% 
300 50 Ostali tekući prijenosi (dječji vrtić ' 

i knjižnica) 450.000 24.751,25 530% 474.75125 10530% 
310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 

IZVANPRORAČUNSKIM ' 

http://23.900.00p


Utorak, 11. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 755 — - broj U 

KORISNICIMA 3.492.000 118.000,00 3,38% 3.610.000,00 10338% 
310 10 Tekući prijenosi sredstava građanima, 

kućanstvima, nefinancijskim organiz. 1.400.000 88.000,00 6,29% 1.488.000,00 106,29% 
310 20 Prijenos sredstava neprofitnim orga

nizacijama (političke stranke i šport) 1.572.000 1.572.000,00 100,00% 
310 60 Ostale tekuće potpore i prijenosi 

sredstava izvanproračunskim koris
nicima 520.000 30.000,00 5,77% 550.000,00 105,77% 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI 
I POTPORE 460.000 460.000,00 100,00% 

500 10 Tekući prijenosi sredstava i potpore 
prijevoznim poduzećima »Autotrolej« 460.000 460.000,00 100,00% 

II. KAPITALNI IZDACI 23.090.000 152.000,00 0,66% 23.242.000,00 100,66% 
600 NABAVKA KAPITALNIH 

SREDSTAVA 23.060.000 152.000,00 0,66% 23.212.000,00 100,66% 
600 30 Nabavka dugotrajne imovine 201.000 201.000,00 100,00% 
600 40 Prijevozna sredstva u općinskom 

vlasništvu 60.000 60.000,00 100,00% 
600 75 Sitni inventar za redovne potrebe 40.000 40.000,00 100,00% 
600 60 Ostala materijalna imovina u 

općinskom vlasništvu 1.620.000 42.000,00 2,59% 1.662.000,00 102,59% 
600 80 Gradnja kapitalnih objekata 16.869.000 16.869.000,00 100,00% 
600 90 Investicijsko održavanje 4.270.000 110.000,00 2,58% 4.380.000,00 102,58% 
710 KAPITALNI PRIJENOSI IZVAN

PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 30.000 30.000,00 100,00% 

III. ZAJMOVI 220.000 220.000,00 100,00% 
800 DANI ZAJMOVI 420.000 420.000,00 100,00% 
800 10 Dani zajmovi građanima za gospo

darske potrebe 420.000 420.000,00 100,00% 
800 10 Dani zajmovi građanima 37.400,00 37.400,00 100,00% 
800 10 Dani zajmovi poduzećima 500.000,00 500.000,00 100,00% 
810 POVRAT DANIH ZAJMOVA -200.000 -200.000,00 100,00% 
810 10 Povrati danih zajmova građanima -200.000 -200.000,00 100,00% 
810 10 Povrat danih zajmova građanima -37.400,00 -37.400,00 100,00% 
810 10 Povrat danih zajmova poduzećima -500.000,00 -500.000,00 100,00% 

900 OTPLATE 460.000 460.000,00 100,00% 
900 10 Otplata kredita za kupnju nekretnina 460.000 460.000,00 100,00% 

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 

Izdaci u iznosu 34.562.751,25 kn raspoređuju se po nosite
ljima i korisnicima, te potanjim namjenama u Posebnom di
jelu Proračuna kako slijedi: 

Sku- Pod- Odje- Vrsta izdataka 
pina sku- ljak 

pina osnovni 
računi 

Proračun 
1999. 

Povećanje/ Index po-
smanjenje većanja/ 

smanjenja 
(6/5) 

Rebalans Index 
(9/5) 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 
RAZDJEL 1 - JEDINSTVENI 
UPRAVNI ODJEL 

100 IZDACI POSLOVANJA 2.365.000 
100 10 010 Izdaci za zaposlene 1.575.000 
100 20 010 Izdaci za materijalne troškove 690.000 
100 30 020 Izdaci za tekuća održavanja 100.000 
200 TEKUĆI FINANCIJSKI IZDACI 375.000 
200 40 010 Izdaci platnog prometa 15.000 
200 40 050 Tekuća proračunska rezerva 360.000 
600 NABAVKA KAPITALNIH 

SREDSTAVA 151.000 
600 30 020 Nabava opreme 51.000 
600 40 010 Prijevozna sredstva u općinskom * 

vlasništvu 60.000 

2.365.000,00 100,00% 
1.575.000,00 100,00% 

690.000,00 100,00% 
100.000,00 100,00% 
375.000,00 100,00% 

15.000,00 100,00% 
360.000,00 100,00% 

151.000,00 100,00% 
51.000,00 100,00% 

60.000,00 100,00% 



Stranica 756 —broj 11 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 11. svibnja 1999. 

600 75 020 Ostali sitni inventar 
SVEUKUPNO RAZDJEL 1 

40.000 
2.891.000 

40.000,00 100,00% 
2.891.000,00 100,00% 

RAZDJEL 2 - OPĆINSKO 
POGLAVARSTVO 

1UU 
100 10 030 

100 20 040 
200 
200 80 065 
200 40 050 
200 40 050 

800 
800 10 020 
800 10 030 
810 
810 10 020 
810 10 030 

IZDACI POSLOVANJA 
Naknade Članovima općinskog 
poglavarstva 
Izdaci za reklamu 
TEKUĆI FINANOJSKI IZDACI 
Izdaci za reprezentaciju 
Nagrade Općine Kostrena 
Ostali financijski izdaci - pokrovi
teljstva 
DANI ZAJMOVI 
Dani zajmovi građanima 
Dani zajmovi ostalim poduzećima 
OTPLATA DANIH ZAJMOVA 
Povrat danih zajmova građanima 
Povrat danih zajmova ostalim 
poduzećima 
SVEUKUPNO RAZDJEL 2 
RAZDJEL 3 - OPĆINSKO VIJEĆE 

300.000 

200.000 
100.000 
620.000 
300.000 
20.000 

300.000 

300.000,00 100,00% 

920.000 

-42.000,00 -6,77% 

42.000,00 -14,00% 
552.400,00 
52.400,00 

500.000,00 
-552.400,00 
-52.400,00 

-500.000,00 
-42.000,00 

200.000,00 
100.000,00 
578.000,00 
300.000,00 
20.000,00 

100,00% 
100,00% 

9 3 3 % 
100,00% 
100,00% 

258.000,00 86,00% 
552.400,00 

52.400,00 
500.000,00 

-552.400,00 
-52.400,00 

-500.000,00 
878.000,00 95,43% 

100 
100 10 030 

300 
310 

20 020 

310 20 060 

IZDACI POSLOVANJA 300.000 
Izdaci za naknade vijećnicima i 
članovima odbora vijeća 300.000 
TEKUĆI PRIJENOSI PRORAČU
NIMA I PRORAČ. KORISNICIMA 258.000 
Prijenosi sredstava gradovima 258.000 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 102.000 
Prijenosi sredstava političkim 
strankama 102.000 
SVEUKUPNO RAZDJEL 3 660.000 

300.000,00 

300.000,00 

258.000,00 
258.000,00 

100,00% 

100,00% 

100,00% 
100,00% 

102.000,00 100,00% 

102.000,00 
660.000,00 

100,00% 
100,00% 

RAZDJEL 4 - RESOR PROSVJETE, 
ODGOJA I KULTURE  
TEKUĆI FINANCIJSKI IZDACI "~ 
.Osnovno obrazovanje 
Program slobodnih aktivnosti 
Ostali nespomenuti izdaci vezani 
za školstvo (si. aktivnosti, ug. o djelu) 
Izdaci za intelektualne usluge -
autorski honorari 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
PRORAČUNIMA I PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Ostali tekući prijenosi - Dječji vrtić 
»Kostrena« 
Ostali tekući prijenosi - Narodna 
knjižnica »Kostrena« 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
Prijenos sredstava za potpore 
studentima i učenicima 
Prijenosi sredstava za potrebe 
kulture - Narodna čitaona 
Prijenosi sredstava za potrebe kulture -
Čakavska katedra 
Prijenosi sredstava za potrebe kulture -
tiskanje knjige »Frane Pitur« 
Prijenosi sredstava za potrebe kulture -
klapa 
prijenosi sredstava za potrebe kulture -
tisak »Naša Kostrena« 
Prijenosi sredstava za potrebe kulture -
kiparska kolonija 
Prijenosi sredstava za potrebe kulture -
gostovanja 

200 
200 
200 
200 

20 
20 
80 

030 
030 
060 

200 80 060 

300 

300 50 010 

300 50 010 

310 

310 10 080 

310 60 010 

310 60 040 

310 60 040 

310 60 040 

310 60 040 

310 60 040 

310 60 040 

350.000 
50.000 
80.000 

350.000,00 
50.000,00 
80.000,00 

120.000,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 

120.000 

350.000,00 
50.000,00 
80.000,00 

120.000,00 100,00% 

100.000 100.000,00 100,00% 

450.000 24.751,25 5,50% 474.751,25 105,50% 

350.000 . 24.751,25 7,07% 374.7513 107,07% 

100.000 100.000,00 100,00% 

710.000 30.000,00 4 3 % 740.000,00 1043% 

190.000 190.000,00 100,00% 

60.000 60.000,00 100,00% 

100.000 -10.000,00 

10.000,00 

-10,00% 90.000,00 

10.000,00 

90,00% 

50.000 50.000,00 100,00% 

30.000 30.000,00 100,00% 60.000,00 200,00% 

110.000 110.000,00 100,00% 

20.000 20.000,00 100,00% 



Utorak, 11. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 757 — broj 11 

310 60 010 

600 
600 30 080 

600 30 080 

600 60 030 

600 
600 
600 
600 

80 
80 
80 
90 

050 
050 
070 
035 

Ostale tekuće potpore i prijenosi 
izvanprorač. korisnicima -
Dječji vrtić »Rijeka« 
KAPITALI IZDACI 
Ostali namještaj i oprema -
nabavka klavira 
Ostali namještaj i oprema -
nabavka jedrenjaka 
Ostali nespomenuti predmeti -
nabavka nošnji 
Izgradnja Osnovne škole 
Izgradnja predškolskih objekata 
Izgradnja polivalentne dvorane 
Investiciono ulaganje u objekte 
kulturnih domova 
SVEUKUPNO RAZDJEL 4 

RAZDJEL 5 - RESOR SPORTA 

150.000 
6.070.000 

100.000 

50.000 

20.000 
100.00 

5.600.000 
100.000 

100.000 
7.580.000 

150.000,00 100,00% 

92.000,00 1,52% 6.162.000,00 101,52% 

100.000,00 100,00% 

50.000,00 100,00% 
42.000,00 210,00% 62.000,00 310,00% 

100.000,00 100,00% 
5.600.000,00 100,00% 

100.000,00 100,00% 

50.000,00 50,00% 150.000,00 150,00% 
146.751,25 1,94% 7.726.751,25 101,94% 

310 

310 10 080 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
310 20 010 
600 
600 80 070 
600 90 035 
600 90 090 
600 80 070 
600 90 035 
600 90 035 
600 90 035 

600 90 035 

600 90 090 
600 90 035 

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
Stipendiranje vrhunskih športaša 
NK »Pomorac« 
JK »Galeb« 
SRD »Kostrena« 
KPA »Kostrena« 
ŠRD INA »Kostrena« 
KPA »Kostrena« (INA) 
BK »Kostrena« 
KBV »Bura« 
Šahovski klub »Kostrena« 
Šahovski klub »Pećine« 
Rekreacija 
Rekreacija - stolni tenis 
Športska djelatnost invalida Kostrene 
Lječnički pregledi športaša Kostrene 
KAPITALNI IZDACI 
SC »Paveki« 
Lučica Stara voda 
KBV »Bura« 
Izgradnja tribina - NK »Pomorac« 
Investiciono ulaganje - lučica Podurinj 
Investiciono ulaganje - JK »Galeb« 
Investiciono ulaganje - ŠRD 
»Kostrena« 
Investiciono ulaganje - KPA 
»Kostrena« 
Popravak dječjih igrališta 
Investiciono ulaganje - Udruga 
tehničke kulture 
SVEUKUPNO RAZDJEL 5 

1.490.000 
100.000 
590.000 
260.000 

60.000 
175.000 

5.000 
20.000 
70.000 
85.000 
15.000 
10.000 
10.000 
5.000 
5.000 

80.000 
3.634.000 

300.000 
100.000 
50.000 

2.634.000 
300.000 

60.000 

130.000 

20.000 
40.000 

5.124.000 

88.000,00 5,91% 

60.500,00 10,25% 
13.000,00 5,00% 
1.800,00 3,00% 
7.300,00 4,17% 

1.800,00 2,57% 
1.800,00 2,12% 

1.800,00 18,00% 

60.000,00 1,65% 

1.578.000,00 
100.000,00 
650.500,00 
273.000,00 

61.800,00 
182.300,00 

5.000,00 
20.000,00 
71.800,00 
86.800,00 
15.000,00 
10.000,00 
11.800,00 
5.000,00 
5.000,00 

80.000,00 
3.694.000,00 

300.000,00 
100.000,00 
50.000,00 

2.634.000,00 
300.000,00 
60.000,00 

105,91% 
100,00% 
110,25% 
105,00% 
103,00% 
104,17% 
100,00% 
100,00% 
102,57% 
102,12% 
100,00% 
100,00% 
118,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
101,65% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 

60.000,00 
148.000,00 2,89% 

130.000,00 100,00% 

20.000,00 100,00% 
40.000,00 100,00% 

60.000,00 
5.272.000,00 102,89% 

RAZDJEL 6 - SOCIJALNA SKRB 
I ZDRAVSTVO 

3 1 0 T E K U Ć I PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 1.110.000 

310 10 010 Sredstva za socijalni i humanitarni 
rad 700.000 

310 10 010 Sredstva za zdravstvenu skrb 410.000 
600 KAPITALNI IZDACI 625.000 
600 80 050 Izgradnja objekata za starije osobe 625.000 

SVEUKUPNO RAZDJEL 6 1.735.000 

1.110.000,00 100,00% 

700.000,00 
410.000,00 
625.000,00 
625.000,00 

1.735.000,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 

RAZDJEL 7 - GOSPODARSTVO I 
KOMUNALNA DJELATNOST 
KOMUNALNI SUSTAV 2.420.000 

100 IZDACI POSLOVANJA 1.880.000 
100 20 010 Izdaci za održavanje javnih površina 1.100.000 
100 20 010 Izdaci za javnu rasvjetu 300.000 
100 20 050 Izdaci za službena putovanja - status 

Općine 10.000 

70.000,00 2,89% 2.490.000,00 102,89% 
1.880.000,00 100,00% 
1.000.000,00 100,00% 

300.000,00 100,00% 

10.000,00 100,00% 



Stranica 758 — broj 11 SLUŽBENE NOVINE Utorak, U. svibnja 1999. 

100 20 060 
100 30 010 

100 30 030 
100 30 080 
100 30 080 
200 
200 80 060 
200 80 070 

500 

500 10 010 

600 
600 60 030 
600 80 010 
600 80 050 
600 80 050 
600 90 040 
600 90 050 
600 90 070 
600 90 090 
710 

710 30 030 

310 

310 20 060 

310 20 070 

800 
800 10 020 

810 
810 10 020 

Održavanje poslovnog fonda 70.000 
Izdaci za tekuće održavanje 
prijevoznih sredstava (autobus) 120.000 
Održavanje stambenog fonda 50.000 
Izdaci za održavanje groblja 110.000 
Izdaci za održavanje plaža 120.000 
TEKUĆI FINANCIJSKI IZDACI 80.000 
Intelektualne usluge - status Općine 50.000 
Ostali nespomenuti izdaci - stambene 
usluge 30.000 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I 
POTPORE 460.000 
Potpore gradskom prometu -
»Autotrolej« 460.000 
KAPITALNI IZDACI 12.580.000 
Prostorni planovi 1.600.000 
Izgradnja cesta 4.300.000 
Izgradnja vodovoda 710.000 
Izgradnja kanalizacije 2.500.000 
Nerazvrstane ceste 1.970.000 
Investicijsko održavanje plaža 40.000 
Plan groblja 450.000 
Investicijsko održavanje javne rasvjete 1.010.000 
KAPITALNI PRIJENOSI NEPRO
FITNIM ORGANIZACIJAMA 30.000 
Kapitalni prijenosi - sakralni objekti 30.000 
GOSPODARSTVO 300.000 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 80.000 
Prijenosi sredstava ostalim udrugama -
DVD 50.000 
Ostale tekuće potpore - Turistička 
zajednica 30.000 
DANI ZAJMOVI 420.000 
Dani zajmovi građanima za gospo
darske potrebe 420.000 
POVRAT DANIH ZAJMOVA -200.000 
Povrat danih zajmova građanima 
za gospodarske potrebe -200.000 
SVEUKUPNO RAZDJEL 7 15.330.000 

70.000,00 87,50% 
70.000,00 140,00% 

70.000,00 100,00% 

120.000,00 100,00% 
50.000,00 100,00% 

110.000,00 100,00% 
120.000,00 100,00% 
150.000,00 187,50% 
120.000,00 240,00% 

30.000,00 100,00% 

460.000,00 100,00% 

460.000,00 
12.580.000,00 
1.600.000,00 
4.300.000,00 

710.000 
2.500.000,00 
1.970.000,00 

40.000,00 
450.000,00 

1.010.000,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 

30.000,00 100,00% 
30.000,00 100,00% 

300.000,00 100,00% 

80.000,00 100,00% 

50.000,00 100,06% 

30.000,00 100,00% 
420.000,00 100,00% 

420.000,00 100,00% 
-200.000,00 100,00% 

-200.000,00 100,00% 
70.000,00 0,46% 15.400.000,00 100,46% 

ffl. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja s primje

nom od 1. siječnja 1999. godine, a objavit će se u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/99-01/02 
Ur. broj: 2170-07-01-99-16 
Kostrena, 29. travnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPČINE KOSTRENA 
Predsjednik 

Ljubomir Paškvan, 
dipL hir., v. r. 

14. 
Temeljem članka 11. Zakona o komunalnom gospodar

stvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97) i članka 28. Sta
tuta Općine Kostrena (»Službene novine« Županije primor
sko-goranske broj 14/93,15/95,11/97 i 7/99) Općinsko vijeće 
Općine Kostrena, na sjednici održanoj 29. travnja 1999. go
dine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli koncesije za obavljanje djelatnosti crpljenja i 
prijevoza fekalija u septičkUi, sabirnih i crnih jama na 

području Općine Kostrena 

Članak 1. 
Koncesija za obavljanje djelatnosti crpljenja i prijevoza 

fekalija iz septičkih, sabirnih i crnih jama ha području Op
ćine Kostrena dodjeluje se firmi IND-EKO djo.o. Rijeka, 
Ante Starčevića 2, Rijeka. 

Članak 2. 
Koncesija se dodjeljuje na rok od 5 (pet) godina računa

jući od dana sklapanja ugovora o koncesiji. 

Članak 3. 
Temeljem ove Odluke, a u suglasju s člankom 12. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu, Općinsko poglavarstvo Opći
ne Kostrena sklopit će ugovor o koncesiji s firmorm IND-
EKO prema ponudi iste br. 52/99 od 12.3.1999. godine, ko
jim će utvrditi prava i obveze davatelja koncesije i korisnika 
koncesije. 

Ako korisnik koncesije u roku od 30 dana od dana stupa
nja na snagu ove Odluke, ne potpiše ugovor o koncesiji, gu
bi sva prava utvrđena ovom Odlukom. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 



Utorak, 11. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 759 — broj 11 

Klasa: 021-05/99-01/02 
Ur. broj: 2170-07-01-99-17 
Kostrena, 29. travnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 
Predsjednik 

Ljubomir Paškvan, 
dipl. ilir., v. r. 

15. 
Na temelju članka 23. stavak 2. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97) i članka 
28. Statuta općine Kostrena (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 14/93, 15/95, 11/97 i 7/99) Općin
sko vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj dana 29. 
travnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dopunama Odluke o visini komunalnog doprinosa 

Članak 1. 
U članku 1. Odluke o visini komunalnog doprinosa (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 17/97) iza 
riječi: »1997. godinu« dodaju se riječi »i Godišnjeg pro
grama investiranja u objekte i uređaje komunalne infra
strukture za 1999. godinu (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije broj 28/98)«, a iza riječi: »1998. godinu« 
dodaju se riječi: »i 1999. godinu«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenju

je se od 1. siječnja 1999. godine a objavit ce se u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/99-01/02 
Ur. broj: 2170-07-01-99-19 
Kostrena, 29. travnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 
Predsjednik 

Ljubomir Paškvan, 
dipl. iur., v.r. 

16. 
Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i 

naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97) i članka 28. Sta

tuta Općine Kostrena (»Službene novine« Županije primor
sko-goranske broj 14/92,15/95, U/97 i 7/99), Općinsko vije
će Općine Kostrena, na sjednici održanoj 29. travnja 1999. 
godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju ekonomske cijene boravke djece u 

Ustanovi za predškolski odgoj i nazobrazbu Dječji vrtić 
Kostrena i mjerilima za naplatu usluga od 

roditelja - korisnika usluga 

I. 
Ekonomska cijena boravka djece u Ustanovi za predškol

ski odgoj i naobrazbu Dječji vrtić Kostrena (u daljnjem tek
stu: vrtić) utvrđuje se u iznosu od 1.272,00 kuna mjesečno 
po djetetu za cjelodnevni boravak u vrtiću, odnosno 
962,00 kuna mjesečno po djetetu za poludnevni boravak u 
grupi za cjelodnevni boravak. 

II. 
Općina Kostrena financira boravak djece u vrtiću s izno

som od 61,4% cijene iz točke I. mjesečno po djetetu koje 
ima prebivalište na području Općine Kostrena i to na teret 
Proračuna Općine Kostrena. 

III. 
Vrtić naplaćuje od roditelja - korisnika usluga iznos od 

38,6% cijene iz točke I. mjesečno po djetetu koje ima pre
bivalište na području Općine Kostrena. 

IV. 
Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Za

ključak o utvrđivanju ekonomske cijene boravka djece u 
Ustanovi za predškolski odgoj i naobrazbu Dječji vrtić Ko
strena (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 20/98). 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, primje
njuje se od 1. svibnja 1999. godine, a objavit će se u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/99-01/02 
Ur. broj: 2170-07-01-99-18 
Kostrena, 29. travnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 
Predsjednik 

Ljubomir Paškvan, 
dipl. iur., v. r. 


